

شهر زنجبار در یمن به کنترل نیروهای وفادار به هادی در آمد

بر اساس گزارش‌های دریافتی، نیروهای طرفدار عبدالیه منصور هادی، رئیس‌جمهور در تبعید یمن که از حمایت عربستان سعودی برخوردار هستند، شهر زنجبار را به تصرف خود آورده‌اند.

زنجبار که مرکز ولایت ابیان است در جنوب یمن و در ۵۰ کیلومتری شهر عدن واقع است، در کنترل شورشیان حوثی و طرفداران آنها بود. این شهر در روزهای اخیر صحنه درگیری‌های سنگین بین نیروهای وفادار به آقای هادی و حوثی‌ها بوده است.

تصرف این شهر، سومین شکست سنگین شورشیان حوثی در ماه‌های اخیر است.

نیروهای وفادار به رئیس‌جمهور در تبعید در اواسط ماه گذشته میلادی (جولای) کنترل بندر عدن، دومین شهر بزرگ یمن را به دست گرفتند.

پس‌تر مورر، رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در جریان سفرش به یمن به بخش قدیمی شهر صنعا رفت که هدف حملات هوایی قرار گرفته است.

پس‌تر مورر، رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ جهانی که به صنعا، پایتخت سفری یمن کرده از کمبود دوا و اقلام ضروری پزشکی در این شهر خبر داده است.

آقای مورر به بی‌بی‌سی گفت که تجهیزات موجود پزشکی برای شمار زیاد مجروحان کافی نیست.

رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ جهانی افزود که سفر او به یمن با هدف تاکید بر شرایط بحرانی در این کشور صورت گرفته است.

در حال حاضر یمن که فقیرترین کشور در جهان عرب به شمار می‌رود، به شدت با کمبود آب و مواد غذایی روبروست. (بی‌بی‌سی)



کابینه عراق بر نامه اصلاحات نخست‌وزیر برای مقابله با فساد را تایید کرد

حیدر عبادی، نخست‌وزیر عراق، صلاحیت‌شده و منجر به بروز فساد منظور کاهش هزینه‌های دولتی و مقابله با فساد مالی برنامه اصلاحی گسترده‌ای را اعلام کرده است.

کابینه آقای عبادی به اتفاق آرا این برنامه را تایید کرده است، اما بسیاری از اصلاحات پیشنهاد شده نیاز به تصویب پارلمان دارد.

نخست‌وزیر عراق در این طرح از جمله دستور لغو سمت‌های معاون رئیس‌جمهوری و معاون نخست‌وزیری را داده است.

نوری مالکی، یکی از معاونان رئیس‌جمهور عراق از رقبای اصلی آقای عبادی است.

آقای عبادی همچنین گفته است که انتصاب مقامات ارشد دولتی نباید بر پایه سهمیه‌های قومی و حزبی باشد.

این اصلاحات پس از هفته‌ها اعتراض در بغداد و شهرهای جنوبی کشور اعلام شده است. معترضان خواستار عملکرد بهتر دولت هستند.

سیستم تقسیم پست‌های دولتی در عراق که بر پایه سهمیه قومی صورت می‌گیرد، مدتهای مدیدی است که با انتقادات گسترده‌ای روبرو است.

منتقدان معتقدند که چنین سیستمی باعث روی کار آمدن افرادی فاسد



اوباما: رابطه سازنده با ایران میتواند دستاوردهای جانبی توافقی وین باشد

باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید «رابطه سازنده» با ایران می‌تواند یکی از دستاوردهای جانبی توافقی اتمی با ایران برای محدود کردن فعالیت‌های هسته‌ای این کشور باشد.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتد پرس، آقای اوباما این اظهارات را در مصاحبه‌ای با شبکه سی‌ان‌ان بیان کرده که قرار است متن کامل آن روز یکشنبه از این شبکه پخش گردد. رئیس‌جمهوری آمریکا در بخشی از این مصاحبه گفته است که توافقی وین با ایران از «هر گزینه دیگری» بهتر بوده و همین توافقی می‌تواند به طرح موضوعات دیگری با ایران نیز منجر گردد.

اما نخست‌از همه باید به موضوع هسته‌ای ایران رسیدگی شود. آقای اوباما با بحران سوریه به‌عنوان یکی از این موضوعات نام گرفته اما در همین حال گفته است طرح چنین مسأله‌ای پس‌سرعت توافقی نخواهد افتاد. نزدیک به سی‌تن از دانشمندان آمریکایی طی نامه‌ای به باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا از توافقی اتمی با ایران استقبال کرده و آن را وسیله بزرگی برای دستیابی به امنیت دانسته‌اند.

روزنامه نیویورک تایمز روز شنبه ۸ اگست گزارش داد که ۲۹ تن از بزرگترین کارشناسان اتمی آمریکایی، فیزیکدانان امور امنیت نظامی و با مشاوران امنیت

نظامی در کنگره و کاخ سفید آمریکا، این نامه دو صفحه‌ای را امضا کرده‌اند. در میان امضاکنندگان اسامی شلدون لی گلاشو، لئون کوپر، دیوید جاناتان گروس و یور تون ریشتبر برندگان جوایز نوبل دیده می‌شوند. به گزارش نیویورک تایمز، امضاکنندگان این نامه گفته‌اند که توافقی وین باعث «پیشرفت داعیه صلح و امنیت در منطقه خاورمیانه خواهد شد و میتواند به مدلی برای پیمان‌های منع گسترش سلاح‌های اتمی در آینده بدل گردد. این دانشمندان گفته‌اند که توافقی وین «دربرگیرنده سختگیرانه‌ترین الزاماتی است که در گذشته در توافقی‌های منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای گنجانده شده است.» بر اساس توافقی وین، که روز چهاردهم جولای میان ایران و کشورهای غربی به امضا رسید، قرار است در بل‌رفع تدریجی تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران، برنامه اتمی این کشور به یک برنامه هسته‌ای غیرنظامی محدود گردد. ناظران می‌گویند در حالیکه باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا سعی دارد نمایندگان کنگره این کشور را به پذیرفتن توافقی وین متقاعد کند، انتشار نامه دانشمندان آمریکایی حمایت برجسته‌ای از این تلاش‌های آقای اوباما بشمار می‌رود. (رادپو فرانسه)

بازهم یک سیاه پوست در ایالات متحده آمریکا به ضرب گلوله پولیس کشته شد

بازهم یک سیاه‌پوست در ایالات متحده آمریکا به ضرب گلوله پولیس سفید پوست کشته شد، آنهم در سالروز رویداد مشابه در شهر فرگوسن این کشور. به اساس گزارش‌های دست‌داشته این سیاه‌پوست غیر مسلح بوده است.

نوبل دیده می‌شوند. به گزارش نیویورک تایمز، امضاکنندگان این نامه گفته‌اند که توافقی وین باعث «پیشرفت داعیه صلح و امنیت در منطقه خاورمیانه خواهد شد و میتواند به مدلی برای پیمان‌های منع گسترش سلاح‌های اتمی در آینده بدل گردد. این دانشمندان گفته‌اند که توافقی وین «دربرگیرنده سختگیرانه‌ترین الزاماتی است که در گذشته در توافقی‌های منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای گنجانده شده است.» بر اساس توافقی وین، که روز چهاردهم جولای میان ایران و کشورهای غربی به امضا رسید، قرار است در بل‌رفع تدریجی تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران، برنامه اتمی این کشور به یک برنامه هسته‌ای غیرنظامی محدود گردد. ناظران می‌گویند در حالیکه باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا سعی دارد نمایندگان کنگره این کشور را به پذیرفتن توافقی وین متقاعد کند، انتشار نامه دانشمندان آمریکایی حمایت برجسته‌ای از این تلاش‌های آقای اوباما بشمار می‌رود. (رادپو فرانسه)

پس از آنکه در ماه‌های اخیر بیشتر از همه سیاه‌پوست‌ها به ضرب گلوله پولیس جان باخته‌اند، حالا بحث بر سر استفاده مفرط از زور و خشونت در هنگام وظیفه، در ایالات متحده آمریکا بسیار داغ شده است. کشته شدن سیاه‌پوستان از سوی پولیس‌های سفید پوست همواره ناآرامی‌های را نیز در پی داشته است. (دویچه وله)

ممنوعیت انتشار تنها روزنامه مستقل بحرین لغو شد

خبرگزاری رسمی بحرین از لغو ممنوعیت انتشار روزنامه الوسط، تنها روزنامه مستقل این کشور خبر داده است.

انتشار روزنامه الوسط که یکی از پرخواننده‌ترین روزنامه‌ها در خاورمیانه است، از دو روز پیش به دلیل «تقص قانون» متوقف شده بود. اداره امور اطلاع‌رسانی بحرین امروز اعلام کرد که فعالیت این روزنامه پس از مذاکره بین مقامات این اداره و مدیریت روزنامه از سر گرفته می‌شود.

به گفته خبرگزاری رسمی بحرین مدیریت این روزنامه متعهد به رعایت استانداردهای ضروری در فعالیت‌های آتی خود شده است.

این روزنامه در سال ۲۰۱۱ میلادی و در پی شدت گرفتن اعتراض طرفداران دموکراسی هم در بحرین مجبور شد که به طور موقت فعالیت‌هایش را متوقف کند. (بی‌بی‌سی)

سنگسار و قتل پنج زن هندی به اتهام جادوگری

اهالی روستایی در شرق هند، پنج زن را به اتهام جادوگری، با ضرب و شتم و سنگسار کشته‌اند.

پولیس ایالات جارکند هند می‌گوید مهاجمان، این زنان نیمه‌شب از رخت‌خوابشان بیرون کشیده و برای مجازات با خود برده‌اند. خواهش و التماس بستگان این پنج زن برای جلب ترحم روستاییان هیچ نتیجه‌ای نداشته است.

سن بیشتر زنان قربانی بین چهل و پنج تا پنجاه سال بود. پولیس می‌گوید دهه‌ها نفر را در ارتباط با این حادثه دستگیر کرده است. حدود یک ماه پیش هم در حمله‌ای مشابه، یک زن نهم به جادوگری مورد تجاوز گروهی قرار گرفت. چند ایالت هند از جمله جارکند قوانینی را برای کاهش این گونه جرایم وضع کرده‌اند، اما این حملات همچنان ادامه دارد. بنا بر آمار رسمی از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۲ میلادی، بیش از دو هزار زن به اتهام جادوگری در هند کشته شده‌اند. گفته می‌شود بعضی از این قتل‌ها پوششی است برای تسویه حساب‌های شخصی به ویژه بر سر اختلافات ارضی. یکی از نمانندگان پارلمان هند در منطقه‌ای که حملات زیادی از این نوع در آن صورت می‌گیرد، می‌گوید حتی جوانان تحصیلکرده هم در این حملات شرکت می‌کنند. (بی‌بی‌سی)

ناگاساکی از قربانیان بمب اتمی یادبود می‌کند

هفتاد سال پیش نیروی هوایی ایالات متحده آمریکا اولین بمب‌های اتمی را بالای جاپان پرتاب کرد. زنده ماندگان تا امروز از پیامد‌های آن رنج می‌برند. مردم جاپان در سالروز این رویداد در مورد تهدید کشورشان به صلح طلبی تکرار می‌کنند. ده‌ها هزار نفر در «پارک صلح» در شهر ناگاساکی جاپان از قربانیان حمله مریگاری یادبود کردند. تومی هیسا تانی شهردار ناگاساکی در «اعلامیه صلح» که به مناسبت این روز ارائه کرد، یادآور شد که جاپان برای رد جنگ هرگز نباید اصل صلح را تغییر بدهد. او به این ترتیب به اصلاحات نظامی اشاره کرد که حکومت محافظه کار دست راستی نخست‌وزیر شینزو آبه چندی پیش روی دست گرفت. این «اصلاحات امنیتی» به جاپان اجازه می‌دهد که برای اولین بار در کنار ایالات متحده آمریکا در مأموریت‌ها در خارج سهم بگیرد. بسیاری از جاپانی‌ها این «اصلاحات» را به عنوان یک تغییر منشی در سیاست صلح طلبانه کشورشان پس از دوره جنگ می‌بینند. (دویچه وله)

در خوش تیم ملی فوتبال ۱۲ ساله‌های افغانستان در سومین دور جشنواره فوتبال کشورهای آسیایی



تیم ملی فوتبال دوازده ساله‌های کشور در ادامه سومین دور جشنواره فوتبال کشورهای آسیایی به دو پیروزی دیگر دست یافت.

ملی پوشان فوتبال دوازده ساله‌های کشور در دیدارهای دیروز خود، یک بر صفر بنگله دیش را شکست داد و در دومین بازی خود چهار بر صفر در برابر تیم «ب» کوریای جنوبی به برتری دست یافت.

تیم ملی فوتبال دوازده ساله‌های کشور با این پیروزی‌ها به حیث تیم سرگروه دوم راهی مرحله ی بعدی این جشنواره شد.

بدین ترتیب ملی پوشان کشور با شکست تیم

آغاز مایوس کننده آرسنال در لیگ برتر انگلیس

تیم فوتبال آرسنال با قبول شکست خانگی مقابل وستهم آغاز مایوس کننده‌ای در فصل جدید لیگ برتر باشگاه‌های انگلیس داشت.

هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های انگلیس عصر روز یکشنبه (یکشنبه) با برگزاری ۲ دیدار پیگیری شد.

در ورزشگاه امارات شهر لندن تیم فوتبال آرسنال که حمایت بیش از ۶۰ هزار تماشاگر خودی را داشت، برابر وستهم متحمل شکست ۲ بر صفر شد تا بازم توپچی‌های لندن با هدایت آرسن ونگر ناامید کننده نشان دهند. در دقیقه ۴۲ و درحالی‌که آرسنال بازی رسیدن به دروازه حریف تلاش می‌کرد، چلیکو گویاته در یک ضدحمله برای وستهم گلزنی کرد. در نیمه دوم میزبان تلاش خود را برای رسیدن به گل تساوی مضاعف کرد اما تیم تحت هدایت آرسن ونگر توان لازم برای رسیدن به گل را نداشت. در دقیقه ۵۷، ماریو زاراته

منچستر یونایتد همچنان به دنبال خرید پدرو

سرنان باشگاه یونایتد هنوز هم برای خرید پدرو رودریگس از بارسلونا امیدوارند.

به نقل از مارکا، نزدیک به ۲۰ روز دیگر فصل نقل و انتقال‌های بازیکنان در اروپا به پایان می‌رسد.

همه تیم‌های بزرگ برای خرید بازیکنان مورد نظرشان تلاش می‌کنند اما بدون شک این کار را بدون برنامه انجام نمی‌دهند.

باشگاه بارسلونا هم برای سر و سامان دادن به شرایط کنونی‌اش، بدون شک نمی‌خواهد هیچ بازیکنی را از دست بدهد. آنها تا ژانویه سال آینده از هرگونه خرید بازیکن و حضور در بازار نقل و انتقال‌ها محروم هستند.

همین خاطر فروش هر بازیکن از این تیم بدان معنا خواهد بود که آنها دیگر نمی‌توانند بازیکنی را جانشین وی کنند.

لوئیس اتزیکه که هدایت بارسلونا را به دست دارد، به شکل مستقیم از پدرو



خواسته در ترکیب این تیم باقی بماند اما در فصلی که منتهی به یورو ۲۰۱۶ است، بدون شک این بازیکن ملی پوش دوست ندارد آن قدر در ترکیب آبی - اتاری‌ها قرار نگردد تا شانس حضور در یورو را از دست بدهد.

پدرو یکی از بازیکنانی بوده است که نامش در ارتباط با باشگاه منچستر یونایتد به گوش می‌رسد. چند روز پیش بود که آنخل دی‌ماریا نیز از یونایتد جدا شد و به پاری سن ژرمن پیوست. همین مساله نشان می‌دهد که جای خالی این بازیکن ارجانتینی باید پر شود و پدرو به گزینه نخست شیاطین سرخ بدل شده است.

دیوانه از هدایت مارسی کناره‌گیری کرد

سرمربی ارجانتینی مارسی فرانسه تنها بعد از یک بازی از هدایت این تیم کناره‌گیری کرد تا نشان دهد که لقب دیوانه کاملا برانزده اوست.

به نقل از سایت گل، مارسی در هفته نخست رقابت‌های لیگ فرانسه برابر کاین تن به شکست داد.

خبرنگاران فرانسوی که در نشست خبری بعد از بازی حضور یافته بودند تا سخنان مارچلو بیلسا را بشنوند غافلگیر شدند چرا که این مربی ارجانتینی تنها بعد از گذشت هفته نخست از استعفا خود خبر داد تا نشان دهد که لقب دیوانه کاملا برانزده او است.

این سرمربی ارجانتینی که فصل قبل نتایج بسیار خوبی با مارسی به دست آورد به جای این‌که درباره شکست تیمش صحبت و بازی را تحلیل کند بر گاهی را در آورد و با خواندن جملاتی همه را غافلگیر کرد.

او گفت: من این نامه را به رئیس باشگاه هم دادم و به او گفتم که می‌خواهم از هدایت تیم کنار بروم. با همدیگر به توافق رسیدیم که قرارداد را لغو کنیم. مأموریت من در مارسی به پایان رسیده است و زمان آن رسیده که به کشورم ارجانتین برگردم.

او ادامه داد: باشگاه مارسی در فصل چاهه‌جایی تابستانی بازیکنانی را که من می‌خواستم جذب کرد. همه چیز بر اساس آنچه که می‌خواستم بود و هیچ مشکلی وجود نداشت. من رابطه بسیار خوبی با مدیران باشگاه داشتم و همه چیز به خوبی پیش می‌رفت.

من همین امروز تصمیم گرفتم که از هدایت مارسی کناره‌گیری کنم. باید به کشورم ارجانتین برگردم.

این تصمیم دیوانه وار مارچلو بیلسا در حالی گرفته شد که او در نشست خبری پیش از بازی تیمش اعلام کرد که با سرنان باشگاه مارسی بر سر تعدیل قراردادش به توافق نهایی رسیده است و در این تیم باقی خواهد ماند اما به یک‌بار تصمیم گرفت که از هدایت این تیم فرانسوی کناره‌گیری کند.



از دقایقی دیگر لیورپول یکی دیگر از مدعیان قهرمانی در زمین استوک سیتی به میدان می‌رود. شب گذشته و در دیدارهای مهم، منچستر یونایتد یک گل از سد تاتنهام گذشت و جلسی مدافع عنوان قهرمانی در زمین خود مقابل سوانسی به تساوی ۲ بر ۲ رضایت داد.

آرسنال رساند و با شوتی دیدنی گل دوم تیمش را به ارمان آورد.

در دیگر دیدار همزمان، تیم فوتبال نیوکاسل در ورزشگاه سنت جیمزس پارک میزبان ساندرلند بود و در پایان به تساوی ۲ بر ۲ اکتفا کرد. در این دیدار، پاپیس سیرسه و ویندلام برای نیوکاسل موفق به

